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سوتی بزرگ در پخش زنده فوتبال

 

  3.9     M   views 

آفرین آقای تیلور  

دیوید تیلور را به    خاطر کشتی    های نفس    گیری که 
مقابل حسن یزدانی گرفته می    شناسیم، کشتی    گیری 
توانمند که به    تازگی قبل از مسابقات جهانی صربستان 
این تصویر جالب از تمرینش را دخترش منتشر کرد. 

او در این تصاویر توسط دختر کوچک خاک شده است.

 

  2.8     M   views 

نامه دانش    آموز به مادرش

این هم تصویری از یک نامه روی لوح گلی و با خطی 
باستانی که طی آن یک کودک از لباس    های تکراری    اش 

گله کرده. این لوح مربوط به 4 هزار سال قبل است.

 

  2.4     M   views 

تصویری نگران کننده از تالاب انزلی

این تصویر از تالاب انزلی روز گذشته در شبکه    های 
اجتماعی پربازدید شد. همان    طور که در تصویر 
می    بینیم آب این تالاب به    قدری عقب رفته که از سمت 

آب کنار تا دوردست ها اثری از تالاب نیست.

 

  3.1     M   views 

سوتی در دیدار امید

بعد از گل اللهیار صیادمنش برای تیم ملی امید در 
دیدار روز گذشته مقابل امید افغانستان، موزیک 
کوتاهی پخش شد و گزارشگر بازی گفت هر بازیکنی 
گل می    زنه سرود ملی کشورش پخش می شه! این    که 
گزارشگر بازی یک موزیک بدون کلام چند ثانیه    ای 
را از سرود ملی تشخیص نداد مورد توجه کاربران 

قرار گرفت.

ماجرای 3 دوره حضور  بزرگ سالان در المپیک

فوتبال کشورمان تابه   حال سه   بار راهی المپیک 
شده که در هر سه دوره تیم بــزرگ ســالان در 
این مسابقات شرکت کرده و از وقتی تیم امید 
یا همان زیر 23 سال در انتخابی   ها شرکت 
می   کند، از صعود بازماندیم. اما ماجرای آن سه 
دوره   ای که حضور داشتیم چه بود؟ در المپیک 
1964 هنوز قوانین، اجــازه شرکت تیم   های 
بزرگ سال را می   داد اما سطح بازی   ها در حد 
جام   جهانی نبود. تیم ما در این دوره با 4 گل از 
آلمان غربی شکست خورد و بعد از تساوی برابر 
مکزیک، با باخت مقابل رومانی حذف شد. بعد از 
یک   دوره غیبت، در المپیک، سال 1972 نتایج 
بسیار عجیبی را رقم زدیم، 5 بر صفر و 4 بر صفر 
مقابل دانمارک و مجارستان باختیم اما یک بر 
صفر برزیل را شکست دادیم. المپیک 1976 
آخرین المپیکی بود که ما به آن صعود کردیم و 
هنوز سقف شرایط سنی وجود نداشت. در آن 
دوره هم با دو باخت و یک برد مقابل کوبا کار ما 

تمام شد و دیگر به المپیک صعود نکردیم.  

1988 سئول   آخرین فرصت   

دو دوره از المپیک یعنی 1980 و 1984 را 
تحریم کردیم و سال 1988 با هدایت مرحوم 
دهداری راهی انتخابی المپیک سئول شدیم. 
انتخابی که آخرین دوره از المپیک بود که شرایط 
سنی نداشت. در این بازی   ها با ستاره   هایی مثل 
عابدزاده، زرینچه، مرفاوی و فنونی   زاده و... با 
باخت مقابل کویت حذف شدیم. بدنه اصلی 
همین تیم دو سال بعد در بازی   های آسیایی 
پکن با درخشش فرشاد پیوس قهرمان آسیا شد.   

 1992 بارسلونا   قربانیان تبانی بزرگ
تیم ملی امید برای اولین   بار تشکیل شد، آن 
هم با بازیکنانی که بعدها تبدیل به ستاره   های 
بزرگی شدند. علیرضا رضایی   منش کاپیتان 
تیمی بود که خداداد عزیزی، رضا شاهرودی، 
بهزاد  پورمند،  حسین  گل   محمدی،  یحیی 
داداش   زاده، جواد منافی، علیرضا دلیخون 
و میرشاد ماجدی بازیکنان اصلی   اش بودند. 
تیمی خوب و پرستاره با هدایت حسن حبیبی. 
اما این تیم شایسته روز آخر و درحالی   که بازی   ها 

همزمان نبود قربانی تبانی امارات و قطر شد تا 
از صعود به المپیک بازبماند.  

 1996 آتلانتا   چطور صعود نکردید؟  
تیم امید برای این دوره باز هم به حسن حبیبی 
سپرده شد. هــواداران از بازی   هایش استقبال 
ــد. تیمی کــه مهدی  ــاه پــر ش ــگ کــردنــد و ورزش
مهدوی   کیا، مهرداد میناوند، حمید مطهری، 
نیما نکیسا، سرژیک تیموریان، ادموند بزیک، 
اسماعیل حلالی، ستار همدانی، علی چینی 
و کاپیتان کریم باقری را داشت. تیمی پرستاره 
که بازهم باختی بدموقع مقابل امارات مانع از 
صعودش به المپیک شد. واقعاً حالا که ترکیب 
آن تیم را مرور می   کنیم می   بینیم صعود نکردنش 

عجیب بوده.

 2000 سیدنی  مربی   های خارجی وارد می   شوند
تیم ملی امید در مقاطع مختلفی بین مربیان 
خارجی مثل یورگن گده، وینگادا و... دست 
به دست شد. اما در این مطلب آن مربی که در 
مرحله پایانی تیم را در اختیار داشــت مدنظر 
ماست. در مسیر المپیک سیدنی هم تیم ما 
با کاپیتانی رســول خطیبی و حضور اشکان 
نامداری، حامد کاویانپور، جواد نکونام، یونس 
باهنر، سبو شهبازیان، فراز فاطمی و مربیگری 
ــوردس، بعد از باخت و تساوی مقابل قطر و  ک
لبنان از صعود بازماند. هرچند این تیم بازیکنان 

خوبی داشت اما جوری حذف شد که چندان 
افسوس نخوردیم.

 2004 آتن    قهرمان صعود نکرد

برانکو مقطعی مربی تیم ملی امید بود و با این 
تیم قهرمان مسابقات آسیایی 2002 بوسان 
شد، برای همین وقتی تیمی پرمهره به محمد 
مایلی   کهن سپرده شد انتظار این بود که تیم 
ما با توجه به نتایجی که با برانکو گرفته بود 
صادقی،  رحمتی،  مثل  خوبی  بازیکنان  و 
کاظمیان، معدنچی، بداوی و مبعلی، صعود 
بی   دغدغه   ای را تجربه کند. اما تیم مایلی   کهن 
هرچند بعد از مدت   ها از گروهش صعود کرد 
اما در مرحله حذفی برابر کره باخت و از صعود 

بازماند.

 2008 پکن   بازهم حذف در مقدماتی
رنه سیموئز مربی برزیلی با کارنامه   ای بود که 
در این مقطع مربی تیم ملی امید شد. حضور 
میداوودی، کعبی، کلاه   کج، برهانی و مرحوم 
مهرداد اولادی این   بار هم امیدهایی را زنده 
کرد اما شکست مقابل عربستان و استرالیا 

باعث شد از گروه   مان صعود نکنیم.

 2012 لندن   شاهکار مدیریتی  
تیم ملی  این   بار علیرضا منصوریان سرمربی 
بود. چهره   هایی مثل محسن مسلمان، کمال 

کامیابی   نیا، کریم انصاری   فرد، حامد لک، حمید 
علی   عسگری، آرش افشین و احسان حاج صفی 
در تیم بازی می   کردند. اما تیمی که به آن امید 
زیــادی داشتیم و در گام اول عراق را شکست 
داده بــود به   دلیل استفاده از بازیکن محروم 
یعنی کمال کامیابی   نیا به   راحتی بازی برده را 
با باخت 3بر صفر عوض کرد تا در بازی برگشت 
هم فرصت جبران را نداشته باشیم و به   راحتی 

افسوس این تیم خوب و پرمهره را بخوریم.

 2016 ریو   قربانی ایده   های کی   روش
تیم امید با هدایت خاکپور قــرار بود برخی 
بازیکنان مثل روزبــه چشمی را آمــاده ایفای 
نقش   های تازه در تیم ملی بزرگ سالان کند. 
ــه یک خط عقب رفت و در  بــرای همین روزب
اوج مسابقات اشتباهاتی داشت تا با باخت 
مقابل ژاپن تیمی که بازیکنانی مثل دانشگر، 
اخــبــاری، مهرداد محمدی، مهدی ترابی، 
ارسلان مطهری و... را داشت، حذف شود و 

حسرت صعود باقی بماند.

 2020 توکیو    شاهکار حمید استیلی
همین   طور که فهرست بازیکنان هر دوره را 
بررسی می   کنیم متوجه می   شویم که مدام 
کیفیت و اسم و رسم بازیکنان تیم کمتر شده. 
با این   حال دست حمید استیلی برای مسابقات 
چندان هم خالی نبود چون قائدی، محبی، 
صیادمنش، نورافکن و شجاعی را داشتیم. 
اما تیم استیلی با نتایجی ضعیف حذف شد 
تا به تیمی که امسال هدایتش به عهده رضا 
عنایتی است دل ببندیم. آن   هم در روزگاری 
که آکادمی   هایی مثل لاماسیا در اسپانیا که 
بازیکن  چند  هرسال  بارساست،  به  متعلق 
17، 18 ساله را به ترکیب اصلی تیم معرفی 
می   کند طوری   که بازیکن در 22 سالگی تجربه 
کافی دارد. در آخرین مورد هم لامین یامال 16 
ساله در ترکیب تیم بزرگی چون بارسا بازی 
کرد. اما برخی بازیکنان ما در رده امید حتی 
حضور موفقی در تیم   های لیگ   برتری ندارند 
و جرقه   هایی مثل حزباوی و سلمانی هم نادر 
هستند؛ اما می   توان به آن   ها امیدوار بود تا بعد 

از 48 سال حضور در المپیک را تجربه کنیم. 

اگر در المپیک 2024 حضور داشته باشیم، بعد از 48 سال و برای اولین   بار از 
زمانی که تیم   های امید در این بازی   ها حضور دارند چنین تجربه   ای خواهیم 

داشت، داستان فوتبال ما و غیبت پرحسرت در المپیک چیست؟ 

 قصه جدایی فوتبال 
ما از المپیک

تیم ملی امید فوتبال کشورمان دیروز در دومین بازی   اش 
23 ســال آسیا مقابل  در مقدماتی جام   ملت   های زیــر 
افغانستان با نتیجه 4 بر صفر پیروز شد تا امیدواری   ها 
برای راه   یابی این تیم به المپیک 2024 بیشتر شود. 
جام ملت   های زیر 23 سال به   نوعی انتخابی المپیک هم 

هست و 4 تیم نهایی آن نماینده   های آسیا در المپیک 
خواهند بود. البته تیم ملی امید کشورمان چند روز دیگر 
در بازی   های آسیایی هانگژو هم حضور خواهد داشت تا 
مهیای مسابقات مهم   تر شود. طی سال   ها هرقدر تیم   های 
ما در بازی های آسیایی مثل پکن و... موفق بودند، در 

صعود به المپیک ناکام بودند و اگر به المپیک 2024 
صعود کنیم درحقیقت بعد از 48 سال طعم شرکت در 
این رقابت   ها را می   چشیم. اما چرا این انتظار طولانی 
شد؟ در این مطلب مروری داریم بر عملکرد تیم   های ملی 

کشورمان در مقدماتی المپیک و البته خود المپیک.  

# هشتگ

چرایی سقوط کاربران 
ChatGPT برای سومین 

ماه متوالی

داده های وبسایت تحقیقاتی similarweb نشان 
می دهد تعداد کاربران چت بات محبوب شرکت 
اوپـــن ای آی پس از شهرت بی سابقه، حــالا سه 
 ChatGPT  .ماهی است که در حال کاهش است
در ماه نوامبر سال گذشته معرفی شد و تعداد 
کاربران آن خیلی زود به 100 میلیون نفر رسید 
اما از ماه مارس روند نزولی فعالیت کاربران شروع 
شــده و براساس داده هــا حتی میانگین حضور 
فعال کاربران از 8.7 دقیقه در این وبسایت به 7 
دقیقه رسیده است. به گزارش »پیوست« به نقل 
از گیزمودو، در ماه ژوئن و جولای، تعداد کاربران 
فعال ChatGPT هر ماه به طور میانگین 10 درصد 
کاهش یافته اما در ماه آگوست یک ثبات نسبی 
را شاهد بودیم و از نگاه متخصصان این سقوط 
کاربران ممکن است ناشی از تعطیلات تابستانی 
 Similarweb دانـــش آمـــوزان بــاشــد. گـــزارش
نشان می دهد که در ماه آگوست تعداد کاربران 
ChatGPT در سراسر جهان 3 درصد کمتر شده 
اما آمریکایی ها در همین دوره 4 درصد بیشتر به 
این وبسایت مراجعه کرده اند. در این گزارش آمده 
است: »یکی از نظریه ها برای دلیل کاهش ترافیک 
وب ChatGPT را می توان تعطیلی مدارس دانست 
و شاید به همین دلیل در ماه آگوست و با بازگشت 
دانش آموزان آمریکا، ارقام در پایان ماه افزایش 
یافت«. این شرکت تحقیقاتی در گــزارش خود 
می گوید ChatGPT را بیشتر از همه کاربران در 
سنین کالج استفاده می کنند و آن ها بیش از یک 
سوم کاربران بزرگ سال این پلتفرم را تشکیل 
Intelligent. می دهند. گزارش جداگانه ای از
com هم نشان می دهد که محصلان و دانش 
آموختگان استفاده زیادی از ChatGPT دارند. 
در این تحقیق که با پرس وجو از 1223 دانش آموز 
انجام شد، 30 درصد آن ها اعلام کردند که برای 
تکالیف سال تحصیلی 2022-2023 از این 
ابزار استفاده کرده اند. در حالی که تعداد پاسخ 
دهندگان این تحقیق کم است اما معلم ها نیز پیش 
 ChatGPT از این درباره استفاده دانش آموزان از
اظهار نگرانی کرده و حتی از ابزاری برای شناسایی 
استفاده  مصنوعی  هــوش  ساخته  مــحــتــوای 
می کنند. برخی دیگر از مدارس از جمله مدرسه 
حقوقی دانشگاه میشیگان هم با اشاره به این که 
»متقاضیان نباید از ChatGPT یا دیگر ابزارهای 
هوش مصنوعی« استفاده کنند، دستورالعمل های 
محدودکننده ای را برای استفاده از این ابزار در نظر 
گرفته اند. چت بات ساخته اوپن ای آی کمی پس 
از عرضه به یکی از پدیده های مهم جهان فناوری 
تبدیل شد اما تحقیقات نشان می دهد که کاهش 
دقت این ابزار هم ممکن است به کم شدن کاربران 
کمک کرده باشد. تحقیقاتی از سوی دانشگاه 
استنفورد و برکلی در ماه مــارس نشان داد که 
GPT-4 می تواند اعداد اول را با دقت 97.6درصد 
شناسایی کند اما همین مطالعه در ماه ژوئن از دقت 
2.4 درصدی و سقوط خیره کننده عملکرد این 
ابزار خبر داد. البته که اوپــن ای آی حالا با رقابت 
بیشتری در حوزه چت بات ها روبه روست. علاوه بر 
گوگل، حالا شرکت اندروپیک هم از نسخه پولی 
 ChatGPT با قیمتی مشابه Claude چت بات

رونمایی کرده است.
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ســاعت 10 صبــح مــوارد زیــر در قســمت دســتور جلســه بــه شــرح ذیــل اصــاح میگــردد: 
1- در بند 2 عبارت » و اصلاح ماده 5 اساسنامه « از قلم افتاده است . 

2- در بنــد 3 » الحــاق موضــوع شــرکت و اصــلاح مــاده 2 اساســنامه « صحیــح مــی باشــد کــه 
بــه اشــتباه » اصــاح مــاده 3 اساســنامه«  قیــد شــده اســت .

3- در بنــد 4 » اصــلاح مــاده 5 اساســنامه « صحیــح مــی باشــد کــه بــه اشــتباه » اصــاح مــاده 6 
اساســنامه « قیــد شــده اســت .

ــورس و اوراق  ــا اساســنامه ســازمان ب ــق ب ــد منطب 4-در بنــد 5 » تصویــب اساســنامه جدی
ــا اساســنامه قبلــی « صحیــح مــی باشــد . بهــادار و جایگزینــی ب

هیئت مدیره شرکت رینگ سازی مشهد )سهامی عام( 34525

شهرداري بابل در نظر دارد پروژه هاي زیر را  با مشخصات و شــرایط کلی از طریق مناقصه عمومی به اشخاص 
حقیقی وحقوقی واجد شرایط واگذار نماید :

آگهي مناقصه عمومی - )نوبت اول( - چاپ اول

لــذا  متقاضیــان محتــرم مــی تواننــد از ســاعت 8 صبــح 
 روز یكشــنبه مــورخ 1402/06/19 تــا ســاعت 12 روز 
ســه شــنبه مــورخ 1402/06/28 بــا مراجعــه بــه 
ســامانه ســتاد، اســناد را دریافــت و پــس از بررســی، 
ــغ  ــه مبل ــه بانکــی ب ــت نام ــه همــراه ضمان پیشــنهاد خــود را ب
ــن  ــه همی ــزی ب ــش واری ــا فی ــوق و ی ــدول ف ــدرج در ج من
مبلــغ بــه حســاب 0105707039007  نــزد بانــک ملــی 
 واریــز و بــه همــراه برگــه پیشــنهاد قیمــت از ســاعت 12
ــاعت 12  ــت س ــورخ  1402/06/28 لغای ــنبه م ــه ش  روز س
ــال  ــتاد ارس ــامانه س ــه س ــورخ 1402/07/08 ب ــنبه م روز ش

نماینــد.
 آخریــن مهلــت تحویــل پیشــنهاد: ســاعت 12 

روز شنبه مورخ  1402/07/08 می باشد. 
ــخ  1402/07/09   ــیده در تاری ــاکات رس ــایی پ بازگش

ــی باشــد. ــنبه راس ســاعت 11 م روز یكش
ــد ســپرده ترتیــب  ــه پیشــنهادات مبهــم و مخــدوش و فاق ب

ــد شــد. ــرداده نخواه اث
ــات 35156225  -011  ــذ اطلاع ــت اخ ــاس جه ــن تم تلف

ــد. ــی باش م
http://www.babolcity.ir
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 احداث مسیر پیاده رو 
 حدفاصل پل محمد حسن خان 
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ابنیه19/434/344/681972/000/000

 یا راه
 فهرست بهاي

5 ماه رشته ابنیه 1402

آگهی های ویژه

ورود / دریافت اشتراک

هیچ آگهی مزایده مناقصه دیگری را 
از دست ندهید.

مشاهده تمامی آگهی های 

خراســـــان بزرگ

زودتر با خبر شوید ...
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